
 
 

      
 MAP II pro Brandýsko, Reg. č. projektu - CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011529 

 

Zápis 

ze setkání zástupců škol i dalších organizací z ORP Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, 

kteří se zapojili do Pracovní skupiny Škola pro život.  

Datum a čas: 9. 2. 2021 od 13.30 hodin  

Místo konání: on-line 

Přítomni:  viz prezenční listina  

Program: 

- Pilotní ověření interaktivní procházky „Brandýs nad Labem v dobách Rudolfa II“ pro 

školy 

 

Aktuální stav příprav procházky „Brandýs nad Labem v dobách Rudolfa II“ pro školy 

V tuto chvíli se čeká na pilotní ověření procházky ze strany škol, které jsou však zavřené. 

Pokračovat se bude, až se zlepší epidemiologická situace. 

Diskuze k současnému stavu a náměty na nové projekty 

Skupina diskutuje nad současnou situací, kdy je většina aktivit pozastavena, a rozebírají se 

možnosti, jak připravit něco pro žáky, kteří jsou ohroženi sociální izolací a nedostatkem 

pohybu. Z diskuze vyplývá, že MAS připraví další ročník soutěže Fextovo území, který bude 

přizpůsoben pro samostatnou práci rodičů s dětmi, aby byl možný i zcela bezkontaktní provoz. 

Další podrobnosti skupina prodiskutuje na dalším setkání. 

Příští setkání 

18. 3. 2021 ve 13.30 

V Brandýse nad Labem, dne 9. 2. 2021 

Zapsala: Veronika Kubrichtová  

 

 

 

 

   


